〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2022 年 9 月 1 日

各 位

                          株式会社 富山銀行

教育ローン、リフォームローンの「Web 完結申込み」の導入について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、2022 年 9 月 1 日（木）より、現在取

扱中の教育ローン、リフォームローンにおいて、お申込みからご契約までの手続き

をパソコンやスマートフォンなどで完結できる「Web 完結申込み」を、下記のとお

り導入いたしますのでお知らせいたします。

今般取扱いを開始する Web 完結スキームは、お申込みから審査結果のご連絡、契

約締結までの手続きが全て Web サイト上で完結し、申込書や契約書を記入するため

の窓口へのご来店が不要なうえ、Web サイト上で 24 時間 365 日お申込みができ

るなど、お客さまの利便性向上や迅速な融資実行が可能となります。

当行は、非対面チャネルの充実に取組み、今後もお客さまの利便性向上を図って

まいります。

記

１．取扱開始日   2022 年 9 月 1 日（木）

２．取扱商品の概要

（１）Web 完結型教育ローン

商品名 とやま Web 教育ローン

お使いみち 入学金・授業料など学校納付を要する学費

ご利用

いただける方

・小学校から大学院、その他予備校・専門学校に在籍・入学

する子弟を有する親権者等の方

・お申込時のご年齢が満 18 歳以上、完済時満 76 歳未満の

安定した収入のある方

お借入金額
10 万円以上 500 万円以下

（医学部・歯学部・薬学部は 10 万円以上 1,000 万円以下）

お借入期間 6 ヶ月以上 10 年以内

お借入利率
1.7％または 2.2％（変動金利）

※お借入利率は審査結果により決定させていただきます。

Web 完結申込

ご利用方法
当行ホームページからお申込みいただけます。

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

（２）Web 完結型リフォームローン

商品名 とやま Web リフォームローン

お使いみち

ご自宅のリフォーム全般に関する資金（自己居住用でご本人

または同居ご家族の所有物件）

※但し、事業性資金は除きます。

ご利用

いただける方

お申込時のご年齢が満 18 歳以上、完済時満 81 歳未満の安

定した収入のある方

お借入金額 10 万円以上 1,000 万円以下

お借入期間 20 年以内

お借入利率
2.0％または 2.5％（変動金利）

※お借入利率は審査結果により決定させていただきます。

Web 完結申込

ご利用方法
当行ホームページからお申込みいただけます。

※詳しくは商品概要説明書をご覧いただくほか、当行本支店窓口にお問い合わせくだ

さい。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部 営業企画グループ（担当：作田）

  ＴＥＬ（0766）27-0164